МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САРАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 7-упр от 26.01.2024 года

Об организации образовательной деятельности по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы

«Школа будущего первоклассника»

На основании Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона РФ от
07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в соответствии с Положением об
оказании платных образовательных услуг МАОУ «СаранинскаяСОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 30.01.2024 года родительское собрание для родителей будущих

первоклассников.
2. Организовать образовательную деятельность по дополнительной общеобразова

тельной общеразвивающей программе «Школа будущего первоклассника» с 03.02.2024
года по 27.04.2024 года.

3. Ответственными за организацию и проведение занятий назначить:
- заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Наумову Екатерину
Сергеевну;
- учителя начальных классов, Еригорьеву Елену Викторовну;
- педагога-психолога, Збогерскую Ольгу Викторовну;
- учителя-логопеда, Романову Елену Леонидовну.

4. Утвердить график работы и расписание занятий (Приложение № 1).
5. Главному бухгалтеру Могильниковой Галине Владимировне оплату сотрудникам

производить из внебюджетных средств в соответствии с отработанными учебными
часами.

'  т г - ~  ляю за собой.

Е.С. Наумова
Е.В. Григорьева 26.01.2024
О.В. Збогерская
Е.Л. Романова
Г.В. Могильникова

Приложение № 1
к Приказу № 7-упр
от 26.01.2024 года

№
п/п

Дата занятий Время занятий

1. 03.02.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

2. 10.02.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

3. 17.02.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

4. 24.02.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

5. 02.03.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

6. 16.03.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

7. 23.03.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

8. 30.03.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

9. 06.04.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

10. 13.04.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.

3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

11. 20.04.2024 1. 12.00-12.30 -  Математическая пропедевтика.
2. 12.40-13.10 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 13.20-13.50 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 14.00-14.30 -  Занятие с учителем-логопедом.

12. 27.04.2024 1. 15.30-16.00 -  Математическая пропедевтика.
2. 16.10-16.40 -  Развитие речи и подготовка к обучению грамоте.
3. 16.50-17.20 -  Развитие конструкторских способностей. Рисование.
Лепка.
4. 17.30-18.00 -  Занятие с педагогом-психологом.

		2024-03-29T14:58:27+0500
	Дворникова Алла Егоровна
	мною рассмотрен этот документ